Dated 7th February, 1587-8. {Reg. Mag. Sig. {Print),

v., No. 1450; ratified by Parliament, 5th June, 1592,

Thomson's Acts, III., 639.)

Charter by James VI. in favour of James Lokhert, son and heir-

apparent of James Lokhert of Lee, senior, of, inter alia, the founda-

tion, place or site and the gardens and houses adjoining, formerly

belonging to the Friars Minor (Cordeleris) of Lanark, with an acre in

Weitlandsyde within the territory of the said burgh between the lands

of David Blakie and William Lempitlaw, which the said James

Lokhert, senior, of old held in fen farm from the said friars : paying

yearly therefor three bolls of oatmeal, or 14s. for each boll.

9. INSTRUMENT OF SASINE of the buildings

and composite glebe of the Grey Friary in Lanark, in

favour of James Carmichael of Hyndfurd, following upon
a Charter granted to him by Sir James Lockhart of Lee.

Dated 6th October, 1620. {Registered, MS. Particular

Reg. of Sasines, Lanark, Overward, II., f. 21, G.R.H.)

In mei, notarii public!, et testium subscriptorum presentia, personaliter

accessit super fundum petiae vastae terrae seu horti, stabuli aliorumque

subscriptorum, egregius vir, Jacobus Carmichell de Hyndfurd, habens

et tenens suis in manibus quandam cartam preceptumque sasine in

fine seu cake ejusdem continentem, factam, datam et concessam per

honorabilem virum, Dominum Jacobum Lokhart de Lie, militem, (sua

subscriptione manuali ut apparuit roboratam) prefato Jacobo

Carmichell, heredibus suis et assignatis quibuscunque, in feudifirma

hereditarie et irredimabiliter, absque ulla reversione, redemptione seu

regressu, de tota et integra ilia petia vastae terrae seu horti, ubi

ab antiquo fuerunt mansiones seu domum habitationes Fratrum
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Minorum, vocatorum lie Freir Cordileiris de Lanerk, cum stabulo sive

domo super orientali latere ejusdem situato, olim per quondam
Willielmum Wilkine, mercatorem, burgensem dicti burgi, et nunc per

dictum Jacobum Carmichell possessa, jacente supra australi latere

dicti burgi, inter tenementum Jacobi Mowat, scribae, communem
scolam dicti burgi et hortos, nunc ad Willielmum Forrest dc

Moschokmylne pertinentes, boreali, communem viam regiam dicti

burgi, tenementum Roberti Lokhart, burgensis ibidem, et hortum

Robert! Hammiltoun, burgensis de Edinburgh, orientali, hortum

Joannis Blair, burgensis dicti burgi, australi, et terras vocatas lie

freirzairdis, et hortum Magistri Joannis Lyndesay, ministri apud
Carlowk, ex occidentali partibus, unacum privilegio duorum intro-